
Док

' Ш
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
г. Верхняя Салда

О подготовке проекта планировки территории улично-дорожной сети 
населенных пунктов Верхнесалдинского городского округа

В целях установки красных линий, обозначающих существующие, 
планируемые (изменяемые, вновь образуемые) границы территорий общего 
пользования и (или) границы территорий, занятых линейными объектами и 
(или) предназначенных для размещения линейных объектов, руководствуясь 
статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 31 
Устава Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начальнику Управления архитектуры, градостроительства и
землепользования администрации Верхнесалдинского городского округа 
Н.С. Зыкову в порядке, установленном Градостроительным кодексом 
Российской Федерации, организовать подготовку проекта планировки 
территории улично-дорожной сети населенных пунктов Верхнесалдинского 
городского округа: поселок Тагильский, поселок Песчаный карьер,
поселок Ива, поселок Ежевичный, поселок Бобровка, поселок Басьяновский, 
поселок Перегрузочная, деревня Северная, деревня Никитино, деревня Нелоба, 
деревня Малыгино, деревня Балакино, в срок не позднее 01 октября 2019 года.

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава Верхнесалдинского городского округа М.В. Савченко

http://www.v-salda.ru


Сообщение для физических и юридических лиц о принятии решения о 
подготовке проекта планировки территории улично-дорожной сети 

населенных пунктов Верхнесалдинского городского округа

В целях установки красных линий, обозначающих существующие, 
планируемые (изменяемые, вновь образуемые) границы территорий общего 
пользования и (или) границы территорий, занятых линейными объектами и 
(или) предназначенных для размещения линейных объектов, администрацией 
городского округа принято решение о подготовке проекта планировки 
территории улично-дорожной сети населенных пунктов Верхнесалдинского 
городского округа (далее -  ПРОЕКТ).

ПРОЕКТ разрабатывается в рамках муниципального контракта на 
оказание услуг по сопровождению и технической поддержке ранее 
установленного используемого программного продукта «ГрадИнфо».

Предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации 
по планировке территории необходимо направлять в Администрацию 
Верхнесалдинского городского округа по адресу: г. Верхняя Салда,
ул. Энгельса, д. 46, кабинет № 101 (график работы: понедельник -  четверг с 
08.00 до 17.15 часов, пятница с 08.00 до 16.00, перерыв с 13.00 до 14.00 часов, 
суббота, воскресенье - выходные дни).


